
КОМУНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
«ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ»

вул. Декабристів, 39, м. Васильків, Київська область, 08600, тел.: 050 239 9232
Е-таі1. XVеЬ: код ЄДРПОУ 22204341

НАКАЗ

30.09.2022

Про створення центру 
професійної кар’єри

м. Васильків № /х7-0

Відповідно до Концепції реалізації державної політики у сфері професійної 
(професійно-технічної) освіти «Сучасна професійна (професійно-технічна) освіта» на період 
до 2027 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12 червня 2019 р. 
№ 419-р, листа департаменту освіти і науки Київської облдержадміністрації від 01.12.2021 
№ 5/03-95 «Про рекомендації щодо створення у закладах професійної (професійно-технічної) 
освіти центрів кар’єри і впровадження профорієнтаційного курсу «Навички для успішної 
кар’єри»», листа Міністерства освіти і науки України від 04.11.2021 № 1/19107-21 «Про 
методичні рекомендації щодо створення центрів кар’єри», з метою успішної профорієнтації 
учнів закладів загальної середньої освіти, сприяння працевлаштуванню випускників ліцею, 
розвитку їх професійної кар’єри, підприємництва та самозайнятості, адаптації знань та вмінь 
до потреб ринку праці, співпраці з роботодавцями

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити роботу структурного підрозділу КНЗ КОР «Васильківський 
професійний ліцей» - Центру професійної кар’єри.

2. Продовжити роботу згідно Положення про Центр професійної кар’єри КНЗ КОР 
«Васильківський професійний ліцей» (додаток 1).

3. Затвердити склад Центру професійної кар’єри (далі-Центр):

Керівник Центру - БОНДАР Ганна Василівна, заступник директора з НВР

Сектор профконсультування та 
розвитку кар’єри

- МАМЧУР Вікторія Віталіївна, викладач
- КАРКИЩЕНКО Наталія Миколаївна, викладач
- УСТИМЕНКО Анжела Василівна, методист

Сектор співпраці з 
роботодавцями

- БОРОДІНОВА Лілія Станіславівна, майстер виробничого 
навчання

Сектор профорієнтаційної та 
рекламної роботи

- СІМОХІНА Катерина Володимирівна
- ДУРНЄВ Євгеній Станіславович

Юрист - КОТЛЯРОВА Надія Григорівна
Бізнес-консультанти: запрошені представники роботодавців, центру зайнятості, 

соціальні партнери

4. Затвердити План роботи Центру професійної кар’єри на 2022/2023 н.р. 
(додаток 2).

5. З метою створення необхідних умов для роботи Центру, вжити наступні заходи.
- виділити робоче місце у кабінеті 1.11 «Конференц-зал»;



- обладнати робоче місце професійного консультанта офісною, комп’ютерною 
технікою з доступом до мережі Інтернет, стендами, довідково-інформаційною 
літературою;

- встановити режим роботи Центру: двічі на тиждень (вівторок та четвер), з 13.00 до 
17.00;

- розробити графік роботи працівників Центру.
6. Керівнику Центру Ганні БОНДАР, організовувати роботу Центру відповідно до 

затвердженого Положення та Плану роботи Центру на 2022/2023 н.р.
7. Контроль за виконанням наказу покласти на керівника Центру Ганну БОНДАР.
8. Загальний контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Людмила ПОСТОЛЕНКО

З нарзоа/Ьзнайомлені:
Г анна БОНДАР 

Я™Катерина СІМОХІНА
Євген ДУРНЄВ

^Вікторія МАМЧУР 
НаталіяКАРКИЩЕНКО 

~ Анжела УСТИМЕНКО
Лілія БОРОДІНОВА

-—"ГГ 1 II . . _ .......... .
Надія КОТЛЯРОВА


